נוכח האמור בתסקיר והכלל על פיו לא על נקלה יסטה בית המשפט מהמלצת שירות המבחן, ובשים לב לכך שהמשיבה 2 נתונה במעצר בית עתה, לפי שעה אין שינוי בתנאי השחרור.

המזכירות תעביר העתק החלטה לצדדים ולשירות המבחן, על מנת שישלם התסקיר המשלים עד ליום 26.1.14.

נקבע ליום 27.1.14 בשעה 09:00.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ד, 16 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.